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



Romslig hovedsoverom (10,4 kvm) med god plass til en stor dobbeltseng, nattbord og annet møblement.

W Eiendom Bergen Sentrum AS
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Soverommet inneholder allerede en stor PAX-skyvedørsgarderobe.

Det andre soverommet er perfekt til barnerom, gjesterom, utleierom - hva enn du måtte ha behov for.

Arne Abrahamsens vei 4C
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Også dette rommet har god plass til seng, nattbord og garderobeskap.
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PLANTEGNING

27

Arne Abrahamsens vei 4C

Lorem ipsum dolor sit amet consectetuer adipiscing elit curabitur quis orci in enim scelerisque semper
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KO RT O M  E I E N D O M M E N

W Eiendomsmegling Bergen Sentrum ved Victoria 
Giske og Anders Paulsen har gleden av å presentere 
denne lekre leiligheten i Arne Abrahamsens vei 4C! 

Leiligheten har høy standard, og er pusset opp i 2021 
og 2023 - du kan faktisk bare pakke sakene dine og 
flytte rett inn.

Følgende er verdt å fremheve:  
- Mesteparten av leiligheten ble pusset opp i 2021!
- Nyere og meget delikat kjøkken fra 2021
- Rørfornying og nytt, lekkert bad i 2023
- Koselig terrasse med sol fra ca. kl. 14 - 22
- Masse oppbevaringsplass med 3 boder
- Fem min. kjøretur til Laksevåg senter
- Få min. gange til Coop Prix og buss
- Gangavstand til barnehager, skoler og 
fritidsaktiviteter
- Parkeringsplass med "første mann til møllen"-
prinsippet

Velkommen til en trivelig visning - husk påmelding :)

A D R E S S E

Arne Abrahamsens vei 4C

E I E N D O M S B E T E G N E L S E

GNR 154, BNR 480, Andelsnr. 56 Org. Nr.: 951383783 
i Bergen kommune

B O L I G T Y P E

Andelsleilighet

E I E R F O R M

Andel

E I E R

Elisabeth Gaupås

A R E A L  O G  I N N H O L D

BRA-i: 57 m²
BRA: 62 m²
BRA-e: 5 m²
TBA: 7 m²

Primærrom
1. etg. BRA-i: ca. 57 m². 
Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på 
grunnlag av NS3940:2023.
 
Areal og fordeling pr etasje:
1.etg: 57 kvm BRA-i / 5 kvm BRA-e
 
Boligen går over ett plan og følgende rom er inkludert 
i internt bruksareal:
1.etg:
- Entre/gang ca 4,8 kvm
- Bad ca 3,2 kvm
- Kjøkken ca 6,8 kvm
- Stue ca 21,8 kvm
- Soverom ca 10,3 kvm
- Hovedsoverom ca 10,4 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 7 kvm
 
Leiligheten disponerer tre eksterne bod i fellesareal, 
to i u-etg på ca. 2,7 og 2,9 kvm, og en på loftet med 
ca 6,5 kvm gulvareal (BRA-e). Det gjøres særskilt 
oppmerksom på at bod som er medtatt som BRA-e 
og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres 
av denne boligen.

Arealbegreper Internt bruksareal (BRA-i): Bruksareal 
av boenheten innenfor omsluttende vegger. 

NYTTIG INFORMASJON
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Bruksenheten kan bestå av flere boenheter.
- Eksternt bruksareal (BRA-e): Bruksareal av alle rom 
som ligger utenfor boenheten/boenhetene, men som 
tilhører denne/disse.
 - Innglasset balkong (BRA-b): Bruksareal av 
innglasset balkong tilknyttet boenheten. I begrepet 
inngår også veranda eller altan.
 - Totalt bruksareal (BRA): Summen av BRA-i, BRA-e 
og BRA-b.
 - Terrasse- og balkongareal (TBA): Areal av terrasser 
og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette 
arealet inngå også åpen veranda eller altan mv. 
 - GUA (gulvareal): Ikke måleverdig gulvarealer som 
skyldes skråtak og lav himlingshøyde, kan oppgis 
som en tilleggsinforasjon. GUA oppgis som en sum 
av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav takhøyde)
 - ALH (areal med lav takhøyde): Areal med lav 
himlingshøyde (ALH) måles på samme måte som 
BRA, men man ser bort fra kravet til himlingshøyde. 
ALH skal opplyses sammen med BRA. Se GUA over. 
 - Alle innvendige og utvendige arealangivelser er 
hentet fra vedlagte takstdokumenter og er ikke 
kontrollmålt av megler.
 
Regler for måling av areal fremgår av NS 3940:2023 
Areal- og volumberegninger av bygninger. Dette er en 
standard som sier hvordan arealet skal måles. 
Standarden beskriver hvilke metode og krav som 
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